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SYS Grup ihracat şampiyonluğunu korudu  

Samsun Yurt Savunma (SYS Grup), Türk savunma sanayisinin ihracat rekoru 
kırdığı 2025 yılında zorlu küresel koşullara rağmen bir kez daha “Türkiye’nin 

en büyük özel sektör ateşli silah ihracatçısı” oldu. 
	
Türk savunma sanayisinin uluslararası pazarlardaki güçlü temsilcilerinden SYS Grup, 30–31 
Ocak 2026 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen 5. Savunma & Havacılık Sanayiinde Küresel 
Stratejiler Konferansı kapsamında başarılarına bir yenisini ekledi. 
 
Savunma ve havacılık sanayisindeki ihracat stratejilerinin kapsamlı şekilde ele alındığı 
konferansta, dünya genelinde ticaret dengelerinin hızla değiştiği, bölgesel çatışmaların ve 
küresel kutuplaşmanın arttığı bir dönemde sektörün küresel arenadaki yeri ve yeni hedefler 
değerlendirildi. 
 
Konferans kapsamında sektörün geneli ve çeşitli kategorilerde ihracata en fazla katkıda 
bulunan firmalara ödülleri verildi. 
 
Türkiye’de özel sektör ateşli silah üretimi alanında en büyük firma ve Türkiye’nin savunma 
ihracatındaki lider temsilcisi olan SYS, “Silah Sistemleri ve Mühimmat Ürün Grubu” 
kategorisinde ikincilik ödülüne layık görüldü. Söz konusu kategoride yer alan firmalar arasında 
silah üreticisi unvanıyla öne çıkan SYS, aldığı bu ödül ile özel sektörün lider ateşli silah 
ihracatçısı olduğunu bir kez daha teyit etti. 

SYS Grup adına ödül, İş Geliştirme ve Pazarlama Müdürü Gençay Gençer’e Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün ve Ticaret Bakanı Ömer Bolat tarafından verildi. 

SYS Grup CEO’su Cahit Utku Aral, ödüle ilişkin değerlendirmesinde, SYS’nin Samsun’daki 
üretim merkezinde başlayan yolculuğunun; bugün Amerika Birleşik Devletleri ve İngiltere’deki 
tesislerle küresel boyut kazandığını ve CANiK markasının bugün 80’den fazla ülkede kalite, 
güven ve mühendislikte Türkiye markasını gururla temsil ettiklerini vurguladı. Aral, şunları 
kaydetti: 

“Geride bıraktığımız yıl, dünya genelinde ticaret dengelerinin hızla değiştiği, jeopolitik 
kutuplaşmanın derinleştiği ve belirsizliklerin arttığı son derece zorlu bir yıl oldu. Böyle bir 



dönemde, ülkemizin savunma sanayii ihracatında en büyük özel sektör ateşli silah üreticisi 
konumunda yer almanın gururunu yaşıyoruz. Türk savunma ve havacılık sanayisinin rekor 
kırarak ilk kez 10 milyar dolar sınırını aştığı yılda bunu bir kez daha başarmaktan ayrıca 
mutluluk duyuyoruz. CANiK ve SYS Grup olarak, yalnızca bugünü değil, geleceği de planlayan; 
sürdürülebilir, yüksek katma değerli ve ihracat odaklı bir büyüme stratejisiyle ilerliyoruz. 2026 
yılı için belirlediğimiz 300 milyon doların üzerindeki konsolide ciro hedefi, hem küresel 
pazarlardaki iddiamızın hem de ülkemize olan sorumluluğumuzun açık bir göstergesidir.” 

 
 
EDİTÖRE NOT:   

CANiK ve Samsun Yurt Savunma Hakkında: 
 
CANiK markasıyla tanınan Samsun Yurt Savunma (SYS Grup), Türkiye, ABD ve Birleşik Krallık’ta üretim tesisleri 
bulunan, tamamı Türk sermayeli global bir savunma sanayi şirketidir. 1998 yılında kurulan SYS Grup, hafif ve orta 
kalibre silah sistemleri, atış kontrol sistemleri ve silah aksesuarlarının tasarımı ve üretiminde uzmanlaşmıştır. 

Grup, İstanbul ve Samsun’daki tesislerinin yanı sıra ABD Florida ve Birleşik Krallık’taki iştirakleriyle toplam yedi 
üretim merkezinde faaliyet göstermekte; Türkiye’de yapmakta olduğu üretiminin %95’ini 80’ten fazla ülkeye 
ihraç etmektedir. SYS, ⁠yılda 500 bin tabanca, 5.000 makinalı tüfek, 250 top ve uzaktan kumandalı atış kontrol 
sistemi üretim kapasitesine sahiptir. 

Dünyada 30x113 mm orta kalibre silahı üretebilen üç firmadan biri olan SYS Grup, bu sistemleri insanlı veya 
insansız kara, deniz ve hava platformlarına entegre edilebilen çözümlerle sunmaktadır. İngiltere’deki iştiraki AEI 
Systems 30mm silahlara ek olarak savaş uçakları, kara ve deniz platformları için 20 ve 25 mm silah sistemleri de 
üretmektedir. 

SYS Grup, 2020’den bu yana ABD’ye en çok tabanca ihraç eden ilk üç firma arasında yerini almış, 2024 yılında 
Türkiye’nin “Namlulu Silahlar” kategorisinde en büyük ihracatçısı olmuş ve Türkiye’nin en büyük 10 savunma 
sanayi ihracatçısı arasında yerini almıştır. 


